INDICAÇÃO Nº 65 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
reinstalação de energia no poste da Rua Tarcílio Tobias, próximo ao n.º 310, Bairro
Jardim São João.

JUSTIFICATIVA

A presente se justifica pois, a reinstalação de energia do
poste no referido local é crucial para a segurança dos moradores, uma vez que, o local é
extremamente perigoso, principalmente durante à noite.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2255MP500D5X070D
		2023-01-31T15:14:39-0300